
Stand: 11.09.2011 / 16:28:43

Ergebnisübersicht: Melle-Neuenkirchen,PLS vom 10.-11.0 [381137012] 10.09.2011 - 11.09.2011

1 Führzügelklassen-WB

1.  Anne Upmeyer (RFV Neuenkirchen) Maike103 7.50P

2.  Elisa Schiller (RV Melle-Neuenkirchen) Charlie85 7.40P

3.  Lisa Upmeyer (RFV Neuenkirchen) Maike103 7.20P

4.  Fabienne Heuermann (RV Neuenkirchen/Melle) Fine88 7.00P

4.  Luca-Sophie Gunst (RG Ostenfelde-Melle) Flöckchen89 7.00P

2 Reiter-WB

1.  Emily Lippe (RFV Melle-Gesmold) Vincent 12497 7.50P

2. Benjamins Jessica (RFV Neuenkichen e.V.) Fine88 7.30P

3.  Indira Winter (RV Venne) Penny92 7.20P

4.  Franziska Steffen (RFV Bruchmühlen) Falko102 7.10P

5.  Anna Lemke (RV Melle-Gemold) Charly86 7.00

3 Spring Reiter WB

1.  Jana-Kim Buschmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück) Felicitas87 7.00P

2.  Thyra-Marie Vorderbrügge (RFV Neuenkirchen) Merlin91 6.80P

3.  Indira Winter (RV Venne) Penny92 6.60P

3.  Emily Lippe (RFV Melle-Gesmold) Vincent 12497 6.60P

4 Dressurwettbewerb Kl.E

1.  Lena Welter (RVV Vilsendorf) Rosalie94 7.30P

2.  Marielena Oberhaus (RV Neuenkirchen/Melle) Alaska84 7.20P

3.  Alina Schreiber (RFV Bruchmühlen) Rapunzel 17665 7.00P

4.  Jana-Kim Buschmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück) Felicitas87 6.80P

5.  Jan-Niklas Räfle (RV Frontheim-Isenstedt) Franzl 2690 6.60

6.  Indira Winter (RV Venne) Penny92 6.40

7.  Susanne Schulte (RFV Ravensberg) Fraya104 6.30

8.  Thyra-Marie Vorderbrügge (RFV Neuenkirchen) Merlin91 6.00

8. Benjamins Jessica (RFV Neuenkichen e.V.) Polly93 6.00

5 Dressurwettbewerb Kl.E gleichzeitig Wertungsprfg. für den Gr

1.  Marielena Oberhaus (RV Neuenkirchen/Melle) Alaska84 7.40P

2.  Jana-Kim Buschmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück) Felicitas87 7.00P

3. Marietheres Wibbelmann (RFV Bruchmühlen e. V.) Löwenherz 5254 6.90P

3.  Lena Welter (RVV Vilsendorf) Rosalie94 6.90P

5.  Thyra-Marie Vorderbrügge (RFV Neuenkirchen) Merlin91 6.80

6. Jana Niemann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Filja 335 6.70

7.  Alina Schreiber (RFV Bruchmühlen) Rapunzel 17665 6.60

8.  Linda Smith (RV Graf Haeseler Wallenbrück) Samba95 6.40

9.  Susanne Schulte (RFV Ravensberg) Fraya104 6.10

10. Chiara Dannappel (Reiterverein Destel e.V.) Chap 4512 6.00

6 Stilspringwettbewerb Kl.E gleichzeitig Wertungsprfg. für den

1. Lena-Marie Butke (RFV Hollage e. V.) Lancers Lukas50 7.50P

2. Jana Niemann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Filja 335 7.30P

3.  Stefan Komsker (RV Melle-Gesmold) Wintesa100 6.80P

4.  Jacqueline Wolter (RV Neuenkirchen/Melle) Strolch96 6.70P

5.  Mara Bergmann (Horsa Bissendorf) Black Devil99 6.60

6. Jaqueline Niemann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Flora 41538 6.50

7. Max Kaase (RFV Melle-Gesmold e. V.) Just in Time 2648 6.40

7 Springwettbewerb Kl.E

1. Lena-Marie Butke (RFV Hollage e. V.) Lancers Lukas50 0.00 / 32.61P

2. Katja Nolte (RFV Bissendorf Horsa e. V.) Corado 9121 0.00 / 33.71P

3.  Stefan Komsker (RV Melle-Gesmold) Wintesa100 0.00 / 33.88P

4. Melissa Rausch (RFV Melle-Gesmold e. V.) Tara 21476 0.00 / 35.10P

5.  Stefan Komsker (RV Melle-Gesmold) Grande101 0.00 / 35.15

6. Lena-Marie Butke (RFV Hollage e. V.) Top Dominus77 4.00 / 31.41

7. Max Kaase (RFV Melle-Gesmold e. V.) Just in Time 2648 4.00 / 35.20

8.  Jacqueline Wolter (RV Neuenkirchen/Melle) Strolch96 4.00 / 37.90

9. Jaqueline Niemann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Flora 41538 4.00 / 39.93

10.  Mara Bergmann (Horsa Bissendorf) Black Devil99 4.00 / 40.01

11. Max Kaase (RFV Melle-Gesmold e. V.) Quantum 762 12.00 / 45.44

8 Dressurprüfung Kl.A gleichzeitig Wertungsprfg. für den Gröne

1. Katrin Ewe (Turniergemeinschaft Mindener Land e) Cool Boy 520 7.50P
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2. Mirja Brinkmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) It's Louise47 7.30P

3. Gesa Grobe (RFV Melle-Gesmold e. V.) Shadow-Dancer98 7.00P

4. Heiner Hüsemann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Callistro H7 6.80P

5. Chiara Dannappel (Reiterverein Destel e.V.) Chap 4512 6.70P

6. Ronja Marie Parusel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Casanova 3758 6.50

7. Marietheres Wibbelmann (RFV Bruchmühlen e. V.) Löwenherz 5254 6.40

7. Nadja Alina Parusel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Wino 2881 6.40

9. Anika Erdmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Fine 8537 6.30

10. Jana Niemann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Filja 335 6.00

11. Gianna Baehr (RFV Melle-Gesmold e. V.) Fagard30 5.90

12. Alica Terbeck (RFV Bruchmühlen) Roman P68 5.80

9 Dressurprüfung Kl.A

1. Mirja Brinkmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) It's Louise47 7.80P

2. Katrin Ewe (Turniergemeinschaft Mindener Land e) Cool Boy 520 7.70P

3. Nadja Alina Parusel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Mio 5459 7.50P

4. Annika Stratemeyer (RFV Bruchmühlen e. V.) Frisbee 5140 7.20P

5. Annika Stratemeyer (RFV Bruchmühlen e. V.) Djonny Bonjorno25 7.00

6. Heiner Hüsemann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Callistro H7 6.80

6. Ronja Marie Parusel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Casanova 3758 6.80

8. Stefanie Schürmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Imagico45 6.70

9. Christine Parusel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Wino 2881 6.50

10. Gianna Baehr (RFV Melle-Gesmold e. V.) Fagard30 6.40

10 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

1. Nadja Alina Parusel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Mio 5459 7.00P

2. Annika Stratemeyer (RFV Bruchmühlen e. V.) Frisbee 5140 6.80P

3. Daniela Jung (RV Sundern-Spexard e.V.) San d'or70 5.80P

4. Daniela Jung (RV Sundern-Spexard e.V.) Adora's Radiant Heart1 5.50P

11 Stilspringprüfung Kl.A* gleichzeitig Wertungsprfg. für den G

1. Mirja Brinkmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) It's Louise47 8.00P

2. Alexandra Schwegmann (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Hierra S43 7.70P

3. Alexandra Rudolf (RFV Melle-Gesmold e. V.) Santana E.71 7.60P

4. Nils Vehorn (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Chasterway13 7.50P

5. Alexandra Rudolf (RFV Melle-Gesmold e. V.) Latima 551 7.30P

6. Lena-Marie Butke (RFV Hollage e. V.) Lancers Lukas50 7.20P

6. Janine Haubrok (RFV Bruchmühlen e. V.) Roswitha 1469 7.20P

8. Natalie Kohlbrecher (RFV Hollage e. V.) Celine 17310 7.10

9. Ronja Marie Parusel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Casanova 3758 7.00

10. Nils Vehorn (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Focus 3239 6.80

10. Linda Gehrenbeck (RFV Melle-Gesmold e. V.) Sommertraum WH74 6.80

12. Phöbe Hagemeier (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Vicomte xx 878 6.70

13. Daniela Jung (RV Sundern-Spexard e.V.) Coconut Devil19 6.40

13. Hanna Ackermann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Prettywoman60 6.40

15. Frederik Horst (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ila 544 6.30

15. Lena-Marie Butke (RFV Hollage e. V.) Top Dominus77 6.30

17. Gianna Baehr (RFV Melle-Gesmold e. V.) Fagard30 6.20

17. Melissa Rausch (RFV Melle-Gesmold e. V.) Tara 21476 6.20

19. Chiara Dannappel (Reiterverein Destel e.V.) Chap 4512 6.00

20. Marina Berkemeier (RFV Herzebrock e.V.) Filou 178836 5.50

12 Springprüfung Kl.A*

1. Carina Nölker (RFV Bruchmühlen e. V.) Bonni 436 0.00 / 40.00P

2. Alexandra Rudolf (RFV Melle-Gesmold e. V.) Latima 551 0.00 / 43.01P

3. Natalie Kohlbrecher (RFV Hollage e. V.) Celine 17310 0.00 / 44.68P

4. Carina Nölker (RFV Bruchmühlen e. V.) Stanley 13875 0.00 / 49.39P

5. Juliane Kuhr (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ramazotti 13264 0.00 / 50.40P

6. Ronja Marie Parusel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Casanova 3758 4.00 / 42.26P

7. Mirja Brinkmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) It's Louise47 4.00 / 44.66P

8. Phöbe Hagemeier (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Vicomte xx 878 4.00 / 44.86

9. Frederik Horst (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ila 544 4.00 / 45.37

10. Melissa Rausch (RFV Melle-Gesmold e. V.) Tara 21476 4.00 / 46.99

11. Alexandra Schwegmann (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Hierra S43 4.00 / 52.06

12. Caroline Nolte (RFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream46 4.00 / 54.66

13. Gianna Baehr (RFV Melle-Gesmold e. V.) Fagard30 4.00 / 56.93

14. Sandra Dieckmann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Alf 2962 4.00 / 61.12

15. Rebekka Georgi (RFV Hollage e. V.) Leila 23652 4.00 / 62.10

16. Janine Haubrok (RFV Bruchmühlen e. V.) Roswitha 1469 8.00 / 44.73

17. Max Kaase (RFV Melle-Gesmold e. V.) Quantum 762 8.00 / 56.72

2



Stand: 11.09.2011 / 16:28:43

Ergebnisübersicht: Melle-Neuenkirchen,PLS vom 10.-11.0 [381137012] 10.09.2011 - 11.09.2011

18. Marina Berkemeier (RFV Herzebrock e.V.) Filou 178836 12.00 / 52.06

19. Chiara Dannappel (Reiterverein Destel e.V.) Chap 4512 12.00 / 52.13

20. Jaqueline Niemann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Flora 41538 12.00 / 52.69

13 Springprüfung Kl. A**

1. Rebekka Georgi (RFV Hollage e. V.) Leila 23652 0.00 / 56.68P

2. Sandra Dieckmann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Alf 2962 0.00 / 62.61P

3. Carina Nölker (RFV Bruchmühlen e. V.) Bonni 436 4.00 / 50.54P

4. Juliane Kuhr (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ramazotti 13264 4.00 / 55.68P

5. Carina Nölker (RFV Bruchmühlen e. V.) Stanley 13875 4.00 / 58.29

6. Alexandra Schwegmann (RFV Neuenkirchen/Bramsche e. V.) Hierra S43 4.00 / 60.30

7. Frederik Horst (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ila 544 4.00 / 62.81

8. Alexandra Rudolf (RFV Melle-Gesmold e. V.) Latima 551 8.00 / 54.03

9. Heiner Hüsemann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Callistro H7 8.00 / 59.59

10. Hanna Ackermann (RFV Melle-Gesmold e. V.) Prettywoman60 17.25 / 73.41

14 Springprüfung Kl.L

1. Carina Nölker (RFV Bruchmühlen e. V.) Eileen 8228 0.00 / 41.90P

2. Esther Kiewit (RFV Bissendorf Horsa e. V.) Chelsea 4615 0.00 / 48.71P

3. Björn Waldbach (RFV Ravensberg e.V.) Princess 17161 0.00 / 49.63P

4. Alexandra Rudolf (RFV Melle-Gesmold e. V.) Santana E.71 4.00 / 46.32P

5. Rebekka Georgi (RFV Hollage e. V.) Raskaban66 4.00 / 51.75

6. Caroline Nolte (RFV Venne e.V.) Fagas31 4.00 / 51.79

7. Stefanie Schürmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Imagico45 8.00 / 51.21

8. Juliane Kuhr (RFV Melle-Gesmold e. V.) Ramazotti 13264 12.00 / 53.87

9. Janine Haubrok (RFV Bruchmühlen e. V.) Roswitha 1469 17.00 / 62.46

15 Springprfg.Kl.L m.St.

1. Carina Nölker (RFV Bruchmühlen e. V.) Eileen 8228 *0.00 / 35.16P

2. Esther Kiewit (RFV Bissendorf Horsa e. V.) Chelsea 4615 *0.00 / 40.97P

3. Alexandra Rudolf (RFV Melle-Gesmold e. V.) Santana E.71 *4.00 / 39.88P

4. Stefanie Schürmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Imagico45 *4.00 / 40.82P

5. Caroline Nolte (RFV Venne e.V.) Fagas31 *4.00 / 40.91P

6. Rebekka Georgi (RFV Hollage e. V.) Raskaban66 4.00 / 56.89
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